
PASLAUGŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS 

2023 m. rugpjūčio 21 d. Nr. EN23072 – S1 

Vilnius 

 

 Tauragės r. Žygaičių gimnazija, kodas 190469660, Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės 

r. sav., veikianti pagal gimnazijos nuostatus ir atstovaujama direktorės Daivos Gabietaitės, (toliau – 

Užsakovas) ir UAB „Nomine Consult“, kodas 304493084, J. Tumo - Vaižganto, Vilnius, veikianti 

pagal Vykdytojo įstatus, atstovaujama direktorės Gintvilės Žvirblytės, (toliau – Vykdytojas), (toliau 

– Šalys, o kiekviena atskirai – Šalis), sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis): 

 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Vykdytojas įsipareigoja suteikti projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo,  

geoterminės energijos, biokuro ar kitų panaudojimas visuomenės ir gyvenamosios (įvairių socialinių 

grupių asmenims) paskirties pastatuose“ projekto „Šilumos siurblių diegimas Tauragės r. Žygaičių 

gimnazijoje“ ŠESD (šiltnamio efektą sukeliančių dujų) mažinimo stebėsenos“ audito paslaugą. 

1.2. Ataskaitų vertinimo ir tvirtinimo terminas - 2023-08-31.  

1.3. Užsakovas įsipareigoja už suteiktas Paslaugas sumokėti Sutartyje nustatytomis sąlygomis  

ir terminais. 

 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Sutarties kaina – 1000,00 Eur (tūkstantis eur 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM), 21 proc. PVM – 210,00 Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM – 1210,00 Eur (tūkstantis du 

šimtai dešimt eur 00 ct); 

2.2.  Užsakovas sumoka už suteiktas Paslaugas per 90 (devyniasdešimt) dienų po Paslaugų 

priėmimo–perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos faktūros gavimo dienos. 

 

3. Šalių teisės ir pareigos 

3.1. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1.1. suteikti Užsakovui kokybiškas Paslaugas; 

3.1.3. pateikti Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą pagal Paslaugų kainą, nurodytą Sutarties  

punkte  2.1. 

3.2. Užsakovas įsipareigoja: 

3.2.1. priimti Vykdytojo teikiamas kokybiškas Paslaugas, pasirašant Paslaugų perdavimo-

priėmimo aktą; 

3.2.2. sumokėti Vykdytojui už Paslaugas pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per Sutarties 2.2 

punkte nustatytą terminą. 

 

4. Šalių atsakomybė 

4.1. Vykdytojui dėl savo kaltės nesuteikus Paslaugų Sutarties 3.1.2 punkte nustatytu terminu, 

Užsakovui raštu pareikalavus, Vykdytojas moka 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą 

dieną nuo bendros Sutarties kainos su PVM. Delspinigiai išskaičiuojami iš Vykdytojui mokėtinų 

sumų. 

4.2. Užsakovui laiku nesumokėjus už gautas Paslaugas, Vykdytojui raštu pareikalavus, 

Užsakovas įsipareigoja mokėti Vykdytojui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos 

sumos su PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

4.3. Vykdytojui, nutraukus Sutartį prieš terminą ne dėl Užsakovo kaltės, ar Užsakovui 

nutraukus Sutartį prieš terminą dėl Vykdytojo kaltės, Vykdytojas, Užsakovui pareikalavus, sumoka 



2 

10 proc. dydžio baudą nuo bendros Sutarties kainos su PVM. Nurodytos baudos sumokėjimas 

neatleidžia Vykdytojo nuo pareigos atlyginti Užsakovui patirtus nuostolius dėl Sutarties nevykdymo 

arba netinkamo vykdymo. Bauda išskaičiuojama iš Vykdytojui mokėtinų sumų. 

4.4 Vykdytojas yra atsakingas tik už savo teikiamas paslaugas. Jis jokiu būdu nėra atsakingas 

už Užsakovo ir/arba Užsakovo kitų paslaugų teikėjų darbus ar paslaugas. Nei Vykdytojas, nei jo 

personalas ar atstovai nėra jokiu būdu atsakingi prieš Užsakovo paslaugų teikėjus ar bet kokias trečias 

Šalis dėl savo pareigų vykdymo. 

 

5. Sutarties galiojimas ir nutraukimas 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki pilno įsipareigojimų pagal 

sutartį įvykdymo. 

5.2. Sutarties galiojimas baigiasi anksčiau termino, Šalims įvykdžius savo sutartinius 

įsipareigojimus. 

5.3. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu Šalių susitarimu. 

5.4. Vykdytojui nevykdant ar netinkamai vykdant prievoles, kylančias iš Sutarties, Užsakovas 

turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, apie tokį Sutarties nutraukimą raštu pranešdamas Vykdytojui 

prieš 15 (penkiolika) dienų. 

 

6. Baigiamosios nuostatos 

6.1. Visi ginčai, kilę iš Sutarties, sprendžiami derybų keliu per 10 (dešimt) dienų,  

o nesutarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

6.2. Šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų vykdymo pagal Sutartį, jeigu jų įvykdymas yra 

neįmanomas dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, nurodytų Lietuvos Respublikos 

civiliniame kodekse ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarime Nr. 840 „Dėl 

Atleidimo nuo atsakomybės, esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, taisyklių 

patvirtinimo“. Šalis, negalinti įvykdyti Sutartyje nustatyto įsipareigojimo, raštu, per 5 (penkias) darbo 

dienas nuo nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių paaiškėjimo, turi pranešti antrajai Šaliai, 

kad negali vykdyti atitinkamo įsipareigojimo. Pranešime išdėstyti faktai turi būti patvirtinti 

kompetentingos valdžios institucijos. 

6.3.  Vykdytojas patvirtina, kad žino, jog visa su Sutarties vykdymu susijusi informacija 

bei Sutarties vykdymui jo iš Užsakovo gauta informacija (bet kurioje formoje) yra konfidenciali, ir 

įsipareigoja neatskleisti jos trečiosioms šalims, nebent atskleidimo pareiga būtų nustatyta Lietuvos 

Respublikos teisės aktų, apie tai nedelsiant informuojant ir Užsakovą. 

6.4. Šalių įgaliotieji asmenys, kurie stebi, prižiūri, koordinuoja, kontroliuoja Sutarties 

vykdymą, atsiskaito už sutarties vykdymu susijusius klausimus, ir palaiko ryšį tarp Užsakovo ir 

Vykdytojo: 

6.4.1. Užsakovo įgaliotas asmuo direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Laima Barauskienė, 

te.: +370 676 90536, laima.barauskiene@zygaiciai.taurage.lm.lt ; 

6.4.2. Vykdytojo atstovas Arnoldas Vaičaitis tel.: +370 620 82 617, el. paštas: 

arnoldas.vaicaitis@nomineconsult.com  

6.5. Sutartis pasirašyta 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po 1 (vieną) 

kiekvienai Šaliai. 

 

 

 

 

 

 

mailto:laima.barauskiene@zygaiciai.taurage.lm.lt
mailto:arnoldas.vaicaitis@nomineconsult.com


3 

7. Šalių rekvizitai ir parašai 

  

Užsakovas 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės raj.  

Įmonės kodas 190469660 

PVM mokėtojo kodas Ne PVM mokėtojas 

A. s. LT414010051005106126 

AB LUMINOR bankas 

Tel. 8 (446) 44844 

El. p. zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt 

 

Direktorė 

Daiva Gabietaitė 

 

A. V. 

Vykdytojas 

UAB „Nomine Consult“ 

J. Tumo - Vaižganto, LT-01108 Vilnius 

Įmonės kodas 304493084 

PVM mokėtojo kodas  LT100010960311 

A. s. LT77 7044 0600 0816 7761 

AB SEB bankas 

Tel. (8 5) 21 07 210 

El. p. info.lt@nomineconsult.com 

 

Direktorė 

Gintvilė Žvirblytė 

 

 

 


